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FINAŁ MIĘDZYPOWIATOWEGO
KONKURSU KULTUROWEGO Z
JĘZYKA ANGIELSKIEGO ,,OPEN
YOUR MIND TO CULTURE’’
29 marca 2023 roku w Szkole Podstawowej im. Mariana
Rejewskiego w Białych Błotach odbył się finał konkursu
,,Open your mind to culture’’. Konkurs został objęty
honorowym patronatem Kujawsko-Pomorskiego Kuratora
Oświaty oraz merytorycznym patronatem Kujawsko-
Pomorskiego Centrum Edukacji Nauczycieli w
Bydgoszczy.

Twórcami  i  organizatorami  konkursu  są  nauczyciele
języka  angielskiego  należący  do  sieci  współpracy
nauczycieli  języków  obcych  CoNext  koordynowanej
przez  doradcę  metodycznego  z  KPCEN  w  Bydgoszczy.

Tematem tegorocznych zmagań była królowa Elzbieta II.
Uczestnicy  konkursu  w  czteroosobowych  drużynach
zmierzyli  się  z  quizem  dotyczącym  szczegółów  z
biografii  królowej.  Do  zadań  konkursowych  należało
również  przygotowanie  prezentacji  multimedialnej  pt.
,,Around  Great  Britain  with  Queen  Elizabeth  II’’  oraz
zaprezentowanie  jej  przed  jury  konkursu  w  języku
angielskim. W trakcie kiedy członkowie jury obradowali
nad  ustaleniem  ostatecznego  werdyktu,  uczestnicy
konkursu  wzięli  udział  w  głosowaniu  na  najlepsze
przebranie  za  królową  Elżbietę  II.  Mieli  też  okazję
odreagować stres związany z wymagającymi zadaniami
konkursowymi,  biorąc  udział  w  grach  i  zabawach
językowych.

Zwycięzcy etapu finałowego:

I miejsce: Szkoła Podstawowa im. Mariana Rejewskiego
w Białych Błotach: Dominika Szymaniak, Alan Sikora,
Kornelia Kalka, Aurelia Perlińska, opiekun: Kamila Pulcyn

II miejsce: Szkoła Podstawowa nr 46 im. Unii
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Europejskiej z oddziałami dwujęzycznymi w Bydgoszczy:
Rozalia Michalska, Julia Sobieraj, Melania Ziętak, Oskar
Ciechanowski, opiekun: Grażyna Wojtach

III miejsce: Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w
Łochowie: Amelia Czuryk, Karolina Kretkowska, Malwina
Matyas, Aleksandra Wiśniewska, opiekun: Ewa
Wiczyńska

Gratulujemy nagrodzonym  uczniom i dziękujemy
opiekunom za trud włożony w przygotowanie drużyn do
konkursu.
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